
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Ристе 

Презиме: Троковски 

Дата на раѓање:06.06.1987 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:бул. Драги Крупишки бр 6 

Мобилен тел.078/927 550 

Претпријатие или орган каде работи: ООУ,,Славејко Арсов” – Штип 

Образование:Високо 

 


